

Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen Hørsholm/Rungsted ApS

Rungstedvej 86, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 38 13 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Kristian Michael Ehrbahn Rønaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen Hørsholm/Rungsted ApS
Rungstedvej 86
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 38 13 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Johan Ploug-Sørensen
Kristian Michael Ehrbahn Rønaa

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af direkte eller indirekte at agere som ejendomsmægler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.887.999 kr. mod 790.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659.467 kr. mod 526.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	12/5 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.887.999	790.566
1 Personaleomkostninger	-2.038.266	-111.579
Driftsresultat	849.733	678.987
Øvrige finansielle omkostninger	-27.733	-819
Resultat før skat	822.000	678.168
Skat af årets resultat	-162.533	-151.976
Årets resultat	659.467	526.192
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	359.467	526.192
Disponeret i alt	659.467	526.192

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	81.677	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.677</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.677</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.363	89.824
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	54.000	20.688
Tilgodehavender i alt	<u>512.363</u>	<u>110.512</u>
Likvide beholdninger	<u>1.708.381</u>	<u>1.332.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.220.744</u>	<u>1.442.605</u>
Aktiver i alt	<u>2.302.421</u>	<u>1.522.605</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	885.659	526.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.125.659</u>	<u>566.192</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.836	115.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.567	177.903
Selskabsskat	11.106	151.976
Anden gæld	577.253	367.643
Periodeafgrænsningsposter	0	143.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.762</u>	<u>956.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.762</u>	<u>956.413</u>
Passiver i alt	<u>2.302.421</u>	<u>1.522.605</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	526.192	0	566.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.467	200.000	559.467
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	40.000	885.659	200.000	1.125.659

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	12/5 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.950.884	111.011
Pensioner	64.955	0
Andre omkostninger til social sikring	13.253	568
Personaleomkostninger i øvrigt	9.174	0
	<u>2.038.266</u>	<u>111.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 100 t.kr. pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale for inventar med en restløbetid på 56 måneder, med en samlet forpligtelse på t.kr. 428, hvoraf t.kr. 82 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har indgået en leasingaftale for indretning af lejede lokaler med en restløbetid på 68 måneder, med en samlet forpligtelse på t.kr. 370, hvoraf t.kr. 56 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har indgået to leasingaftaler for biler med en restløbetid på 6 måneder hver, med en samlet forpligtelse på t.kr. 77, hvoraf t.kr. 77 forfalder inden for 1 år.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 1 år og kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 01.07.2022 med endeligt ophør til den 01.01.2023. Den årlige husleje udgør 243 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Ploug-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440157440038

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-02-01 13:38:51 UTC

NEM ID 

Kristian Michael Ehrbahn Rønaa

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-561101213885

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-02-02 08:29:54 UTC

NEM ID 

Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-02 08:35:11 UTC

NEM ID 

Kristian Michael Ehrbahn Rønaa

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-561101213885

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-02-02 08:38:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 24GHI-7Y6PI-33N0W-8CZKQ-BTN8D-3TFJL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>